
33 

 

7.  Specifikace schodolezu 
 

děkujeme za projevený zájem o námi dodávané zařízení a na základě Vašich požadavků a potřeb si 
Vám dovolujeme nabídnout Schodolez typ s obsluhou SUWA 3. 
 
Mobilní schodišťová plošina, schodolez typ s obsluhou .  

Nosnost zařízení je 160kg, rozměry: výška 918 mm, délka 1486mm, šířka 690 mm. Váha: náhonový 

rám 38,4 kg, konzola 16,5 kg, baterie 10,1 kg. Rychlost stoupání 6,5m/min., rychlost klesání 10 m/min. 

Pohon: baterie 2 x 6V, 12 V 20Ah. Dojezd na jedno nabití akumulátorů je 650 schodů/35 pater, doba 

nabíjení 8 h. Minimální délka podesty pro vytočení 1250 mm x 1250 mm. Maximální sklon schodiště 

35°.Obsluhu zařízení zajišťuje doprovodná osoba, která nemusí používat při provozu fyzickou sílu, a 

používá se pro standardní mechanické vozíky. Je vhodný pro většinu schodišť mimo schodiště točitá.  

Doporučujeme Vám schodolez pásový, protože tento typ schodolezů je na schodišti 
stabilnější, tím pádem i bezpečnější než schodolezy kolečkové. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Důležité přednosti námi dodávaného schodolezu: - vyšší stabilita na schodišti, díky většímu 

přesahu schodů 

                                                                                     - vysoká rychlost pojezdu 

                                                                                     - dlouhý dojezd na jedno nabití 

                                                                                     - lepší přilnavost ke schodišti 

Součástí dodávky je i mechanický invalidní vozík. 

 


